Rua Altino Vicente de Paiva, 210, sala 310, Ed. Cartier, Monte Castelo, Parnamirim (RN) – CEP 59146-270 – Fone 3272-7174

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 19/2022

Aos treze dias do mês de junho de 2022, o pregoeiro adjudica aos licitantes vencedores o respectivo objeto, referente

ao registro de preços para a futura aquisição de lixeira, tipo container, e bombonas para acondicionar lixo, em polietileno de
alta densidade, a serem utilizadas no município de Parnamirim/RN.

Resultado da Adjudicação

Lotes adjudicados para: FORTCLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 36.327.075/0001-29.

LOTE Quantidade Unidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)
1 375 Unid. 1.277,20 478.950,00
2 375 Unid. 1.360,00 510.000,00
4 125 Unid. 1.277,20 159.650,00
5 125 Unid. 1.360,00 170.000,00

Valor total ...................................... R$ 1.318.600,00

Lote adjudicado para: ECOS&M COMÉRCIO DE MAT. E EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 32.991.854/0001-73.

LOTE Quantidade Unidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)
3 375 Unid. 330,40 123.900,00

Valor total ...................................... R$ 123.900,00

Lotes adjudicados para: PALLET RIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. - CNPJ: 37.104.931/0001-40.

LOTE Quantidade Unidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)
6 125 Unid. 375,00 46.875,00

Valor total ...................................... R$ 46.875,00

Desta forma, remetemos o presente processo licitatório à Secretária Municipal de Administração e dos Recursos
Humanos, a quem caberá a decisão sobre a sua homologação, nos termos do inciso VI, do Art. 8º do Decreto N° 5.868, de 23
de outubro de 2017.

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba
Pregoeiro/SEARH

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
IN

S
T

E
IN

 A
LB

E
R

T
O

 P
E

D
R

O
S

A
 M

A
N

IÇ
O

B
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
5C

3-
1D

99
-F

E
6F

-3
A

09
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
5C

3-
1D

99
-F

E
6F

-3
A

09

1Doc:          948/951

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 25C3-1D99-FE6F-3A09

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EINSTEIN ALBERTO PEDROSA MANIÇOBA (CPF 369.XXX.XXX-20) em 13/06/2022 12:56:51

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/25C3-1D99-FE6F-3A09

1Doc:          949/951